
DECRETO 11/2001, de 23 de enero, por el
que se dispone el cese de D. Enrique Pérez
Pérez como Director General de Transportes.

A propuesta del Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes, de
conformidad con lo establecido en el art. 25.16 de la Ley 2/1984,
de 7 de junio, del Gobierno y de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura y previa deliberación del Consejo
de Gobierno en su reunión del día 23 de enero de 2001,

D I S P O N G O

Cesar a D. Enrique Pérez Pérez, como Director General de Trans-
portes de la Consejería de Vivienda, Urbanismo y Transportes, agra-
deciéndole los servicios prestados.

Mérida, 23 de enero de 2001.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ IBARRA

El Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes,
J. JAVIER COROMINAS RIVERA

DECRETO 12/2001, de 23 de enero, por el
que se dispone el nombramiento de
D.ª Isabel Ceballos Expósito como Directora
General de Vivienda de la Consejería de
Vivienda, Urbanismo y Transportes.

A propuesta del Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes, de
conformidad con lo establecido en el art. 25.16 de la Ley 2/1984,
de 7 de junio, del Gobierno y de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura y previa deliberación del Consejo
de Gobierno en su reunión del día 23 de enero de 2001,

D I S P O N G O

Nombrar a D.ª Isabel Ceballos Expósito, como Directora General de
Vivienda de la Consejería de Vivienda, Urbanismo y Transportes.

Mérida, 23 de enero de 2001.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ IBARRA

El Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes,
J. JAVIER COROMINAS RIVERA

DECRETO 13/2001, de 23 de enero, por el
que se dispone el nombramiento de D. Félix
Herrera Fuentes como Director General de
Transportes de la Consejería de Vivienda,
Urbanismo y Transportes.

A propuesta del Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes, de
conformidad con lo establecido en el art. 25.16 de la Ley 2/1984,
de 7 de junio, del Gobierno y de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura y previa deliberación del Consejo
de Gobierno en su reunión del día 23 de enero de 2001,

D I S P O N G O

Nombrar a D. Félix Herrera Fuentes, como Director General de
Transportes de la Consejería de Vivienda, Urbanismo y Transportes.

Mérida, 23 de enero de 2001.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ IBARRA

El Consejero de Vivienda, Urbanismo y Transportes,
J. JAVIER COROMINAS RIVERA

CONSEJERIA DE CULTURA

DECRETO 14/2001, de 23 de enero, por el
que se dispone el cese de D. Antonio
Fernando Fernández Preciado como Director
General de Juventud de la Junta de
Extremadura.

Visto lo dispuesto en el número 16 del artículo 25 de la Ley
2/1984, de 7 de junio, del Gobierno y de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, previa deliberación del Con-
sejo de Gobierno de fecha 23 de enero de 2001,

D I S P O N G O

El cese, a petición propia, de D. Antonio Fernando Fernández Pre-
ciado, como Director General de Juventud de la Junta de Extrema-
dura, agradeciéndole los servicios prestados.

Mérida, a 23 de enero de 2001.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JUAN CARLOS RODRIGUEZ IBARRA

El Consejero de Cultura,
FRANCISCO MUÑOZ RAMIREZ

754 25 Enero 2001 D.O.E.—Número 10


